UITSLAG CC UDEN RAYON 1
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16
17
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10
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11
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13
14
15
24
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26
27
28
29
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32
33
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35
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36
37
38
39
40
20

41
42
43
44
21
22
45
46
47
23

48
24
25
26
49

50
51

52

53
54
55
56
57
58

SPL

86

101
102

103
104
106
107
110
113
114
115
116
117

118
120
123
124
125
127
128
132
134
135

137
140
148
149
150
151
153
154
157
158

J30 VERVINS
NAAM PLAATS
Th. Dekkers Zeeland
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Comb. Hermens-Vogels Uden
W. Raaijmakers Odi liapeel
Rowdy Hoevenaars Uden
A. Hoevenaars & Zn Uden
J. Kuijpers Uden
Fikret Baris Veghel
V.d. Berg & Kremers Uden
Comb. Hermens-Vogels Uden
J. van Meel Uden
J. Megens Veghel
Comb. Hermens-Vogels Uden
J. Megens Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
R. van der Pas Veghel
Rowdy Hoevenaars Uden
R. van der Pas Veghel
P. van Bommel Boekel
A. Hoevenaars & Zn Uden
A. Janssen & Zn Uden
A. Janssen & Zn Uden
Comb. Hermens-Vogels Uden
Th. Dekkers Zeeland
A. Janssen & Zn Uden
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Th. Dekkers Zeeland
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Hans van den Berg Uden
Th. Dekkers Zeeland
P. van Bommel Boekel
Comb.v.Boxtel-v._.Ras Veghel
Fikret Baris Veghel
J. van Lieshout Uden
Fikret Baris Veghel
E. Sari Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Th. Dekkers Zeeland
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
J. Kuijpers Uden
J. Megens Veghel
Comb. Hermens-Vogels Uden
H. Korewijk Uden
J. van Meel Uden
Hans Versteegde Uden
Hans Versteegde Uden
W. v. Zuylen Zeeland
Hans Versteegde Uden
H. Korewijk Uden
Fikret Baris Veghel
Th. Dekkers Zeeland
W. v. Zuylen Zeeland
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Th. Dekkers Zeeland
J. van Meel Uden
V.d. Berg & Kremers Uden
W. Raaijmakers Odiliapeel
V.d. Berg & Kremers Uden
Fikret Baris Veghel
Comb. Hermens-Vogels Uden
J. Kuijpers Uden
W. v. Zuylen Zeeland
V.d. Berg & Kremers Uden
R. van der Pas Veghel
Comb.v._Boxtel-v.Ras Veghel
A. Hoevenaars & Zn Uden
Hans Versteegde Uden
A. Hoevenaars & Zn Uden
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
H. Korewijk Uden
E. Sari Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
J. Megens Veghel
A. Janssen & Zn Uden
R. van der Pas Veghel
R. van der Pas Veghel
Comb.v._Boxtel-v_.Ras Veghel
W. v. Zuylen Zeeland
W. v. Zuylen Zeeland
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
P. van Bommel Boekel
Comb.v._Boxtel-v.Ras Veghel
P. van Bommel Boekel
W. Raaijmakers Odi liapeel
H. van der Hop Schaijk
H. van der Hop Schaijk
W. v. Zuylen Zeeland
A. Hoevenaars & Zn Uden

VER.LIDNR RINGNUMM

2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.

1581
9061
9177
1599
0852
9193
0097
0488
9274
9177

8-1239094
8-5141880
8-1238398
8-1238956
8-3850355V
8-5186128V
8-1237726V
8-5141908
8-5186212
8-1238365

2151.
2167.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2167.
2151.
2151.

0127
0607
9177
0607
9061
0798
0852
0798
1319
9193

8-5141524
8-1243683
8-1238420
8-1243697
8-5141871
8-4061865
8-1267081V
8-4061863
8-1238916
8-4060768

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2167.
2151.

9096
9096
9177
1581
9096
9061
9061
1581
9061
0046

8-4060263
8-5186271V
8-1238364
8-1239060
8-5186242V
8-5141863
8-5141870
8-1239095
8-5141894
8-4060805

2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2167.

1581
1319
9061
0488
0453
0488
0917
9061
1581
9061

8-1239046
8-1238839
8-5141853
8-5141921
8-1238101V
8-5141915
8-5177093
8-5141859
8-1644036
8-5141873

2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0097
0607
9177
1092
0127
0316
0316
1327
0316
1092

8-1237730V
8-1243688
8-1238399
8-4060433
8-5141521
8-1237429
8-1234842
8-1238452
8-1237422
8-1237914

2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.

0488
1581
1327
9061
1581
0127
9274
1599
9274
0488

8-2046607
8-1239065
8-1238445
8-5141860
8-1239047
8-5141531
8-5186183
8-1238940
8-5186222
8-5141923

2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2167.

9177
0097
1327
9274
0798
9061
9193
0316
9193
9061

8-1238385
8-1237744V
8-1238463
8-5186211
8-4061883
8-5141900
8-4060776
8-1237428
8-4060759
8-5141841

2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.

1092
0917
9061
0607
9096
0798
0798
9061
1327
1327

8-4060439
8-5177080
8-5141889
8-5141943
8-5186247V
8-4061875
8-4061864
8-5141858
8-1238449
8-1238440

2167.
2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

9061
9061
1319
9061
1319
1599
0002
0002
1327
9193

8-5141882
8-5141843
8-1238833
8-5141867
8-1238844
8-1238932
8-4060849
8-4060841
8-1238456
8-5186121V
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AD/PR  GET

26/7
35717
1277
14/3
8/2
10/7
5/3
13/5
1274
12/

25
28
11

6/3
1374
12/
13/
35/
10/5

8/
10/
19/6
10/
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26/
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35/
35/
26/
35/
3/1
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26/
19/
35/
13/
2/1
13/
5/2
35/
26/
35/

5/
13/
12/

4/3

6/
1074
10/
17/7
10/

a/

13/
26/
17/
35/
26/ 9
6/ 3
12/ 2
14/
12/ 8
13/ 5

12/
5/ 3
17/
12/ 4
10/ 4
35/
10/
10/ 6
10/ 8
35/

a/ 3
5/ 4
35/
13/ 9
10/ 6
10/
10/ 3
35/
17/ 7
17/ 4

35/
35/
19/
35/
19/
14/
8/2
8/
17/
10/

AFSTAND

241,847
229,176
236,975
238,466
236,832
236,832
237,063
231,819
238,156
2

236,939
228,847
3
2

2
229,221
2
2
233,040

237,198
2
237,178
2
242,310

=
PRADWOWDWWO GQWNNWNONO D™ N W

=

=

=
ObhWabbdDdNONDW

244,204
2
6
5

MET 290 DUIVEN OP 29-07-2018 LOS 08.15U. 1

ZUIV.TYD

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

38.
31.
37.
39.
38.
39.
39.
36.
40.
40.

25
04
02
18
48
06
28
35
41
08

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

40.
35.
40.
35.
36.
36.
42.
37.
40.
43.

24
33
33
53
08
49
01
21
20
21

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

44.
44.
44.
47.
45.
40.
40.
49.
41.
46.

24
29
23
52
33
39
44
00
25
40

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

50.
44.
42.
44.
48.
45,
44.
43.
52.
44.

19
41
48
34
52
20
05
56
29
19

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

49.
44 .
49.
49.
49.
50.
50.
53.
50.
51.

37
22
47
57
53
03
06
40
48
08

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

47.
54.
54.
46.
55.
53.
54.
55.
55.
51.

50
27
51
37
46
07
26
12
16
06

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

54.
54.
58.
56.
50.
50.
56.
56.
56.
51.

40
53
58
14
39
41
02
43
56
44

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.

57.
52.
53.
53.
59.
54.
54.
55.
05.
05.

31
58
44
31
50
33
40
50
23
26

10.
10.
11.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

56.
57.
01.
58.
01.
05.
09.
09.
09.
05.

20
04
25
42
33
33
52
58
52
56

MET/MIN

1686,188
1684,103
1668,310
1652,572
1646,953
1643,395
1640,826
1637,152
1634,753
1632,678

1629,568
1628,044
1628,005
1624,192
1623, 649
1616,322
1610,918
1610,266
1603,488
1596,318

1591,205
1590,318
1586,231
1581,957
1579,051
1573,304
1572,405
1570,316
1565,067
1562,543

1557,004
1556,889
1550,420
1549,775
1546,399
1541,872
1540,405
1538,623
1535,584
1534,673

1533,119
1531,954
1530,895
1530,778
1529,791
1529,576
1529,083
1527,073
1522,214
1519,177

1516,653
1516,646
1515,769
1511,394
1504,225
1498,509
1493,767
1488,553
1486,000
1484,917

1484,076
1482,620
1477,716
1477,091
1472,672
1471,918
1470,596
1466,524
1462,423
1462,058

1459,508
1453,787
1443,638
1443,533
1442,229
1436,674
1435,624
1424,790
1422,069
1421,652

1420,375
1413,949
1400,342
1399, 842
1399,221
1398,219
1396,494
1395,696
1385,612
1385,428

RAYPNT

2000,0
1982,0
1963,9
1945,9
1927,8
1909,8
1891,8
1873,7
1855,7
1837,6

1819,6
1801,5
1783,5
1765,5
1747,4
1729,4
1711,3
1693,3
1675,3
1657,2

1639,2
1621,1
1603,1
1585,1
1567,0
1549,0
1530,9
1512,9
1494,8
1476,8

1458,8
1440,7
1422,7
1404,6
1386,6
1368,6
1350,5
1332,5
1314,4
1296,4

1278,3
1260,3
1242,3
1224,2
1206,2
1188,1
1170,1
1152,1
1134,0
1116,0

1097,9
1079,9
1061,9
1043,8
1025,8
1007,7
989,7
971,6
953,6
935,6

917,5
899,5
881,4
863,4
845,4
827,3
809,3
791,2
773,2
755,2

737,1
719,1
701,0
683,0
664,9
646,9
628,9
610,8
592,8
574,7

556,7
538,7
520,6
502,6
484,5
466,5
448,5
430,4
412,4
394,3

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 1 J30 VERVINS MET 290 DUIVEN OP 29-07-2018 LOS 08.15U. 1
RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD
91 95 59 162 P. van Bommel Boekel 2151.1319 8-1238836 19/ 18 5 11.03.41 1381,525
92 93 60 165 A. Hoevenaars & Zn Uden 2151.9193 8-5186147V 10/ 7 6 11.07.15 1374,838
93 61 170 A. Hoevenaars & Zn Uden 2151.9193 8-4060782 10/ 3 7 11.08.01 1368,746
94 62 171 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 8-1238371 12/ 4 7 11.08.16 1367,595
95 63 173 P. van Bommel Boekel 2151.1319 8-1238915 19/ 3 6 11.05.56 1363,340
96 174 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 2167.9061 8-5141881 35/ 1 17 11.03.16 1361,854
97 64 175 W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 8-1238439 17/ 2 7 11.12.58 1361,477
65 176 A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 8-5186270V 10/ 7 5 11.09.55 1359,094
66 177 V.d. Berg & Kremers Uden 2151.9274 8-5186219 12/ 11 5 11.10.16 1358,822
179 R. van der Pas Veghel 2167.0798 8-4061894 10/ 1 6 11.03.50 1357,678
180 J. Megens Veghel 2167.0607 8-1243709 13/ 6 5 11.03.44 1356,136
67 181 Hans van den Berg Uden 2151.0046 8-1238327 3/ 1 2 11.10.35 1349,705
68 183 A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 8-5186248V 10/ 3 6 11.11.42 1345,378
69 Th. Dekkers Zeeland 2151.1581 8-1239113 26/ 26 8 11.21.37 1295,872
70 H. van der Hop Schaijk 2151.0002 8-4060828 8/ 5 3 11.23.39 1294,463
71 H. Korewijk Uden 2151.1092 8-1237887 4/ 4 4 11.18.22 1293,555
Recapitulatie RAYON 1 CC UDEN J30 Vervins 29-07-2018
VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———---------c —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 5S4 A B
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
2151 213 17 1 10
2167 76 5 13
2258 1 1
Tot. 290 23 1 23
Aantal prijzen 9
Restplaats
Restbedrag 230

Prijsverdeling J30 Vervins 29-07-2018

Pou
21

23

J27
J28
J29
J30

J27
J28
J29
J30

le Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
Resv B 23 2 22 25 34 36 51
over: 2.30
Resv D 10 21 22 25 75
over: 1.00
Jackpot 67,59 (vorig bedrag) + 9,09 = 76,68
Jackpot 76,68 (vorig bedrag) + 8,10 = 84,78
Jackpot 84,78 (vorig bedrag) + 3,33 = 88,11
Jackpot 88,11 (vorig bedrag) + 2,07 = 90,18
Poedeljackpot 68,13 (vorig bedrag) + 9,09 =
Poedel jackpot 77,22 (vorig bedrag) + 8,10 =
Poedeljackpot 85,32 (vorig bedrag) + 3,33 =
Poedel jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 0,90 =

60 75

niet
niet
niet
niet

gewo
gewo
gewo
gewo

77,22
85,32
88,65

0,90

nnen
nnen
nnen
nnen

niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft staan
winnaar 2151.9096 A. Janssen & Zn prijs 110
niet gewonnen blijft staan

STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAM
PC

©CONOUNAWNR

P10ENSCHAP
Lidnummer

2167.9061
2167.0488
2151.1581
2167.0607
2151.9177
2151.9193
2151.9096
2151.1327
2151.1319
2151.1092

2151.9274
2151.1599
2151.0852
2167.0798
2151.0127
2167.0917
2151.0097
2151.0316
2151.1483
2151.0046

2167.0046
2151.0306
2151.0453
2151.9169
2167.0551
2151.0941
2151.0002

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb.v.Boxtel-v._Ras
Fikret Baris

Th. Dekkers

J. Megens

Comb. Hermens-Vogel
Hoevenaars & Zn
Janssen & Zn

V. Zuylen

van Bommel
Korewi jk

I U=>r>

V.d. Berg & Kremers
W. Raaijmakers
Rowdy Hoevenaars

R. van der Pas

J. van Meel

E. Sari

J. Kuijpers

Hans Versteegde

G. van Kessel

Hans van den Berg

M.A.J. Versantvoort
C. Weterings

J. van Lieshout

W. v.d. Acker & Zn
H. van der Heijden
Marc van den Berg
H. van der Hop

S

Woonplaats Totpnt

Veghel 29652.2
Veghel 27386.9
Zeeland 26653.4
Veghel 24277 .1
Uden 23300.7
Uden 21059.4
Uden 20908.7
Zeeland 19100.5
Boekel 18724.7
Uden 18576.8
Uden 18416.1
Odiliapeel 17290.5
Uden 16691.9
Veghel 16241.0
Uden 13249.7
Veghel 13064.1
Uden 8568.0
Uden 8282.7
Nistelrode 7288.2
Uden 6647.3
Veghel 5929.2
Uden 5651.4
Uden 4405.0
Uden 42944
Mariaheide 2840.0
Uden 1250.0
Schaijk 878.9

KAMP 10EN
PC Lidn

©CONOUAWNPE

2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.

SCHAP
ummer

1092
0488
9061
0127
1599
0798
9274
9193
0917
0046

0453
1581
9177
9169
0607
0046
9096
0316
1319
0852

0097
1483
0306
0941
1327
0002
0551

blijft staan
blijft staan
blijft staan
blijft staan

staan

AANGEWEZEN
Naam

H. Korewijk

Fikret Baris
Comb.v.Boxtel-v.Ras
J. van Meel

W. Raaijmakers

R. van der Pas

V.d. Berg & Kremers
A. Hoevenaars & Zn
E. Sari

Hans van den Berg

J. van Lieshout
Th. Dekkers

Comb. Hermens-Vogels

W. v.d. Acker & Zn
J. Megens

M.A.J. Versantvoort
A. Janssen & Zn
Hans Versteegde

P. van Bommel

Rowdy Hoevenaars

J. Kuijpers

G. van Kessel

C. Weterings

Marc van den Berg
W. v. Zuylen

H. van der Hop

H. van der Heijden

Woonplaats Totpnt

Uden 11938.9
Veghel 10077.0
Veghel 9857.5
Uden 8622.7
Odiliapeel 8491.1
Veghel 6609.3
Uden 5981.0
Uden 5630.8
Veghel 5200.5
Uden 5097.3
Uden 4405.0
Zeeland 4348.5
Uden 4347.1
Uden 42944
Veghel 4201.7
Veghel 3760.7
Uden 3752.0
Uden 3739.8
Boekel 3633.7
Uden 3490.1
Uden 2119.0
Nistelrode 1958.4
Uden 1500.0
Uden 1250.0
Zeeland 847.5
Schaijk 430.4
Mariaheide 340.0

c

MET/MIN  RAYPNT

376,3
358,2
340,2
322,2
304,1
286,1
268,0

D

10

10

100

BEDRAG



STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc

=
QCQOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2151.1092
2151.9274
2167.9061
2167.0488
2167.0488
2167.0488
2167.0607
2151.1581
2167.9061
2151.0127

2167.0488
2167.0488
2167.0488
2151.1092
2151.1581
2167.9061
2151.9096
2151.1327
2151.1319
2151.9193

2167.9061
2151.9096
2151.1599
2151.9193
2167.9061
2167.9061
2151.1581
2167.0488
2167.0798
2151.1581

Naam

H. Korewijk

V.d. Berg & Kremers
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Fikret Baris

Fikret Baris

Fikret Baris

J. Megens

Th. Dekkers
Comb.v.Boxtel-v._Ras
J. van Meel

Fikret Baris

Fikret Baris

Fikret Baris

H. Korewijk

Th. Dekkers
Comb.v.Boxtel-v.Ras
A. Janssen & Zn

W. v. Zuylen

P. van Bommel

A. Hoevenaars & Zn

Comb.v.Boxtel-v.Ras
A. Janssen & Zn

W. Raaijmakers

A. Hoevenaars & Zn
Comb.v.Boxtel-v._Ras
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Th. Dekkers

Fikret Baris

R. van der Pas

Th. Dekkers

Woonplaats

Uden
Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Zeeland
Veghel
Uden

Veghel
Veghel
Veghel
Uden
Zeeland
Veghel
Uden
Zeeland
Boekel
Uden

Veghel
Uden

Oodi liapeel
Uden
Veghel
Veghel
Zeeland
Veghel
Veghel
Zeeland

Ringnr

8-4060433
8-5186212
8-5141871
8-5141938
8-1243787
8-5141915
8-1243686
8-1239063
8-5141866
8-5141521

8-5141940
8-5141908
8-5141921
8-1237914
8-1239095
8-5141853
8-5186271
8-1238445
8-1238916
8-4060768

8-5141899
8-5186242
8-1238956
8-5186128
8-5141841
8-5141885
8-1644036
8-2046607
8-4061865
8-1644041

STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

Lidnummer

2151.1092
2167.0488
2167.9061
2167.0798
2151.1599
2151.0127
2151.9193
2167.0607
2151.1581
2151.0046

2151.9274
2151.9177
2151.0852
2151.9096
2167.0917
2151.1319
2151.0453
2151.1327
2151.0097
2151.9169

2151.1483
2151.0316
2167.0046
2151.0306
2167.0551
2151.0941
2151.0002

KEIZER
Naam

H. Korewijk

Fikret Baris
Comb.v.Boxtel-v.Ras
R. van der Pas

W. Raaijmakers

J. van Meel

A. Hoevenaars & Zn
J. Megens

Th. Dekkers

Hans van den Berg

V.d. Berg & Kremers
Comb. Hermens-Vogels
Rowdy Hoevenaars
Janssen & Zn

Sari

van Bommel

van Lieshout

v. Zuylen
Kuijpers

v.d. Acker & Zn

=u=wTUoTm>

G. van Kessel

Hans Versteegde
M.A.J. Versantvoort
C. Weterings

H. van der Heijden
Marc van den Berg
H. van der Hop

Woonplaats

Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Odiliapeel
Uden

Uden
Veghel
Zeeland
Uden

Uden
Uden
Uden
Uden
Veghel
Boekel
Uden
Zeeland
Uden
Uden

Nistelrode
Uden
Veghel
Uden
Mariaheide
Uden
Schaijk

Totpnt

12739.
12421.
12348.
10511.
10050.
9885.
9433.
9294.
8953.
8818.

8768.
8659.
8080.
8037.
7939.
7079.
6023.
5553.
5304.
4775.

4668.
4617.
4543.
2615.
1920.
1875.

663.
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Punten

6037.
5848.
5288.
5203.
5118.
5074.
5031.
4966.
4961.
4960.

4862.
4858.
4815.
4733.
4451.
4449 .
4109.
4084.
4076.
4060.
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3962.
3922.
3911.
3903.
3887.
3818.
3807.
3774.
3729.
3717.
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